
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/253/2017 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. , poz. 446 z poz. zm.) 

oraz art. 42 ust 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 poz. 1638 z póź. 

zm.) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/139/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 3 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania 

statutu Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Miłkowicach (Dziennik Urzędowy  Województwa Dolnośląskiego 

z 2012 r., poz. 3136, z 2014 r., poz. 91, z 2015 r., poz. 3499) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 pkt. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) fizjoterapia ambulatoryjna i domowa”; 

2) w § 6 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) prowadzenie usług fizjoterapii ambulatoryjnej i domowej”; 

3) w § 11 ust. 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„11) fizjoterapia ambulatoryjna i domowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

T. Gładysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 2116


		2017-04-24T12:55:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




